РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ  «18» НОЯБРЯ 2024 ГОДА  №1023
О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО ОТ 10.11.2016Г №732 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ  НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
Руководствуя  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации городского поселения Ковылкино от 10 ноября 2016 года N 732 "Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Ковылкино», в целях упорядочения размещения нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Ковылкино  постановляет:
1.Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Ковылкино.
            1.1. добавить пункт 42 «Размещение торговых мест розничной продажи продовольственных и промышленных товаров и оказанию услуг населению через оборудованные специализированные торговые павильоны».
	N
п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Площадь земельного участка/площадь торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект

	42
	г.Ковылкино, ул.Ленина (молодежный сквер)
	павильон
	Продукты питания
	10 кв.м
	Земельные участки, госсобственность на которые не разграничена Земельные участки, госсобственность на которые не разграничена

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы администрации
городского поселения Ковылкино
Р.В.Шишкаев